SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT NGUYỄN HỮU CẢNH

Số:      /KH-THPTNHC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Tân, ngày        tháng        năm 2018

KẾ HOẠCH

Hoạt động Tổ Toán
Năm học 2018 – 2019

Căn cứ Quyết định số 2953/QĐ-UBND ngày 17/7/2018 của UBND Thành phố HCM về ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2018-2019 của giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh;
Căn cứ Công văn số 3049/GDĐT-TrH/GDĐT-GDTrH, ngày 05 tháng 9 năm 2018 của Sở GDĐT về việc hướng dẫn thực hiện cụ thể một số nhiệm vụ chuyên môn giáo dục Trung học năm học 2018 – 2019;

Căn cứ vào Kế hoạch năm học 2018 - 2019 của Trung học phổ thông Nguyễn Hữu Cảnh. Tổ Toán xây dựng kế hoạch hoạt động năm học 2018 – 2019 như sau:

I. ĐẶC ĐIỂM TÌNH HÌNH

1. Bối cảnh năm học

Năm học 2018 – 2019  nhà trường tích cực triển khai Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết số 29-NQ/TW ngày 04/11/2013 Hội nghị lần thứ 8 Ban Chấp hành trung ương khóa XI về đổi mới căn bản, toàn diện giáo dục và đào tạo. Thực hiện có hiệu quả nội dung các cuộc vận động, các phong trào thi đua của ngành bằng những việc làm thiết thực;
Đổi mới phương pháp dạy và học nhằm phát huy tính tích cực, chủ động, sáng tạo của học sinh, tăng cường kỹ năng thực hành, vận dụng kiến thức, kỹ năng giải quyết các vấn đề thực tiễn. Đa dạng hóa các hình thức học tập, chú trọng các hoạt động nghiên cứu khoa học của học sinh. Đẩy mạnh ứng dụng công nghệ thông tin trong dạy và học;
Thực hiện Chỉ thị 05- CT/TW của Bộ Chính trị về đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh;
2. Thuận lợi

    - Tổ có 13 giáo viên đạt chuẩn và trên chuẩn. Các tổ viên đoàn kết giúp đỡ nhau trong công tác.
   - Đội ngũ giáo viên trong tổ hầu hết có năng lực khá, có kinh nghiệm giảng dạy và quản lý học sinh. Vững vàng về chuyên môn và nghiệp vụ.
   - Cơ sở vật chất phục vụ dạy học ngày càng tăng về số lượng và chất lượng, cảnh quan, môi trường, điều kiện dạy học ngày càng được cải thiện đáp ứng yêu cầu giảng dạy của giáo viên và học sinh.
- Năm học 2018 – 2019 là năm học giáo viên tập làm quen với chương trình phương pháp dạy học tích cực, ứng dụng công nghệ thông tin vào giảng dạy.
- Giáo viên của Tổ nhiệt tình trong giảng dạy có trách nhiệm trong công việc.
- Nhà trường đã có những đầu tư về trang thiết bị đặc biệt là những trang thiết bị hiện đại cơ bản đáp ứng đủ nhu cầu dạy học như máy chiếu, thư viện, âm thanh, máy tính bỏ túi cho giáo viên…
          - Luôn nhận được sự quan tâm sâu sát và chỉ đạo kịp thời của Ban Giám hiệu, cùng sự hỗ trợ chuyên môn của sở, của cụm.
3. Khó khăn
- Trình độ vận dụng thông tin vào trong công tác dạy học của giáo viên trong tổ chưa đều tay.

          - Chất lượng giảng dạy giữa các giáo viên chưa đồng đều
          -Đây là năm học có sự đổi mới về phương án thi, hình thức ra đề thi vì vậy đòi hỏi người dạy, người học cần phải thay đổi cả tư duy và phương pháp dạy, học.

         -Điểm thi THPT  2 năm qua môn Toán cao hơn Tp là một áp lực cho năm nay.
4. Tình hình đội ngũ năm học 2018 - 2019
- Tổ có 13 giáo viên. (trong đó:  7 nam, 6 nữ)

- Trình độ chuyên môn: 100% đạt chuẩn và trên chuẩn.
	STT
	Họ và tên
	Trình độ
	Đạt chuẩn
	Chuyên Môn

	1
	Trịnh Duy Trọng
	Đại học
	X
	 Thạc sĩ Toán

	2
	Hồ Ngọc Dũng
	Đại học
	x
	Cử nhân Toán

	3
	Nguyễn Tân Tiến
	Đại học
	x
	Cử nhân Toán

	4
	Lê Thị Hằng Duyên
	Đại học
	x
	Thạc sĩ Toán

	5
	Nguyễn Thị Thu Thùy
	Đại học
	x
	 Cử nhân Toán

	6
	Nguyễn Đức Thanh Nga
	Đại học
	x
	Cử nhân Toán

	7
	Đặng Thị Sáu
	Đại học
	x
	Thạc sĩ Toán

	8
	Nguyễn Văn Sang
	Đại học
	x
	Cử nhân Toán

	9
	Vũ Tiến Lực
	Đại học
	x
	 Cử nhân Toán

	10
	Đổng Quang Phúc
	Đại học
	x
	Thạc sĩ Toán

	11
	Đào Khánh Duy
	Đại học
	x
	Cử nhân Toán

	12
	Đỗ Thị Bạch Lan
	Đại học
	x
	Cử nhân Toán

	13
	 Trần NgọcThanh Trang
	Đại học
	x
	Thạc sĩ Toán

II. CÁC MỤC TIÊU NĂM HỌC

1. Xây dựng Kế hoạch dạy học cụ thể, chi tiết và thực hiện đúng chương trình và kế hoạch giáo dục đã được phê duyệt của lãnh đạo nhà trường.
2. Thực hiện đúng và đủ công tác dạy tự chọn môn Toán.
4. Đẩy mạnh ứng dụng công nghệ thông tin vào trong công tác giảng dạy nhằm phát huy tính tự học và sáng tạo của học sinh mỗi giáo viên có ít nhất một bài giảng sử dụng trang thiết bị hiện đại trong một học kỳ.
5. Tiếp tục phát huy mạnh mẽ công tác đổi mới phương pháp dạy học và kiểm tra đánh giá:

+ Thực hiện tốt đổi mới phương pháp dạy học với các mục tiêu cụ thể như
-Dạy học tư duy cho học sinh đáp ứng thi, kiểm tra của bộ.

-Tăng cường sử dụng công nghệ thông tin vào giảng dạy.

-Dạy học phù hợp với từng đối tượng học sinh.

+ Đổi mới hình thức tổ chức dạy học lấy học sinh làm trung tâm.
+ Tăng cường đổi mới phương pháp kiểm tra đánh giá phù hợp với tình hình mới.
6. Đổi mới sinh hoạt tổ chuyên môn

+ Dạy học theo định hướng nghiên cứu bài học 6 tiết một năm (3 tiết một học kỳ).
+ Dạy học chuyên đề theo định hướng phát triển năng lực học sinh.
+ Thảo luận các vấn đề, các nội dung khó dạy hàng tháng, rút kinh nghiệm trong toàn tổ.
III. CÁC NHIỆM VỤ, CHỈ TIÊU VÀ BIỆN PHÁP THỰC HIỆN

1. Xây dựng tư tưởng, đạo đức tác phong của giáo viên trong tổ

a) Chỉ tiêu:

· - 100%  giáo viên trong tổ đạt danh hiệu Lao động tiên tiến.
· 100%  giáo viên trong tổ đảm bảo ngày giờ công, quy chế chuyên môn theo đúng quy định.

· Số học sinh tham gia đạt giải cấp Cụm: 6
· Số học sinh tham gia đạt giải olympic thành phố: 02 học sinh.
· Tỉ lệ học sinh khá giỏi môn Toán: 30%
b) Biện pháp thực hiện:

- Chấp hành tốt chủ trương, chính sách của Đảng, pháp luật Nhà nước.
- Tham gia đầy đủ các buổi bồi dưỡng chính trị.
- Gương mẫu trong công tác, đoàn kết với đồng nghiệp, gần gũi với học sinh.
- Duy trì kỷ cương, nề nếp trong nhà trường. Xây dựng khối đoàn kết nội bộ . Tham gia đầy đủ các hoạt động do đoàn thể tổ chức, thực hiện tốt ngày giờ công.
- Thực hiện kiểm tra nội bộ hồ sơ sổ sách các thành viên trong tổ.
2. Giữ vững và nâng cao chất lượng, hạn chế học sinh bỏ học, đảm bảo công tác phổ cập giáo dục THCS.

a. Chỉ tiêu:

- Tỷ lệ lưu ban, bỏ học không quá 3 %.

- Tỷ lệ chuyên cần 99 %.

- Hoàn thành 98%
b. Biện pháp thực hiện:

- Tuyên truyền giáo dục nâng cao ý thức chuyên cần của học sinh. Phối hợp cha mẹ học sinh, GVCN giáo dục học sinh.
- Nâng cao vai trò đoàn thể trong việc dạy và giáo dục học sinh.
- Nâng cao chất lượng dạy học phù hợp với năng lực trình độ học sinh, phương pháp dạy học đổi mới tạo hứng thú cho học sinh, ôn tập phụ đạo cho học sinh yếu kém và bồi dưỡng học sinh giỏi.
- Thường xuyên tổ chức các hoạt động ngoài giờ lên lớp dạy học sinh vận dụng máy tính bỏ túi giải toán cho học sinh.
- Tăng cường công tác kiểm tra, đánh giá đúng năng lực học sinh.

- Thường xuyên quan tâm, động viên, giúp đỡ những học sinh có hoàn cảnh gia đình khó khăn học tốt.
          -  Thực hiện việc phụ đạo ngoài giờ đối với học sinh yếu – kém để nâng cao hơn nữa chất lượng học Toán: giáo viên  phụ đạo học sinh của mình trước mỗi kỳ thi .
Giáo việc dạy phụ đạo báo cáo tình hình học tập của học sinh cho Tổ trưởng và Lãnh đạo trường để tổ chức phối hợp với cha mẹ học sinh kịp thời.
3. Nâng cao chất lượng giáo dục toàn diện, đẩy mạnh giáo dục học sinh giỏi, phụ đạo học sinh yếu.

a) Về nâng cao chất lượng giáo dục toàn diện.

- Các chỉ tiêu:

Danh hiệu thi đua của tổ và chất lượng bộ môn (phụ lục kèm theo)
Thực hiện đầy đủ chương trình, không cắt xét, bỏ nội dung dạy học.

Có Kế hoạch dạy học chi tiết theo từng khối lớp (theo định hướng đổi mới) được lãnh đạo nhà trường phê duyệt.
- Biện pháp thực hiện.

Thực hiện nghiêm túc quy chế chuyên môn, đúng tiến độ, đúng mức độ yêu cầu chương trình và kế hoạch giáo dục. Thống nhất trọng tâm bài dạy.
Soạn giáo án đầy đủ trước khi lên lớp, giáo án soạn theo định hướng phát triển năng lực học sinh, phù hợp đối tượng , rút kinh nghiệm sau tiết dạy, bổ sung cập nhật kiến thức mới.
Đổi mới phương pháp dạy học, Tổ chuyên môn tổ chức tăng cường dạy học theo hướng phát huy tính tích cực, sáng tạo trong học tập của học sinh, giúp học sinh vận dụng kiến thức trong giải quyết vấn đề thực tiễn.

Đổi mới phương pháp kiểm tra đánh giá theo hướng vận dụng và liên hệ thực tế.
         Vận dụng tốt các phương pháp dạy học vào các đối tượng khác nhau. Tăng cường rèn luyện kĩ năng cho học sinh, bám sát đối tượng phát huy khả năng của các em học sinh giỏi, rèn luyện kĩ năng cơ bản cho các em học sinh yếu kém.
Ứng dụng công nghệ thông tin vào giảng dạy một cách hiệu quả.
          Nâng cao sinh hoạt tổ chuyên môn: buổi họp tổ chuyên môn sẽ đi sâu nghiên cứu chuyên môn: thống nhất trọng tâm, báo cáo chuyên đề cá nhân (mỗi giáo viên sẽ báo cáo 1 chuyên đề/ 1 học kỳ), tổ chức nghiên cứu bài học (mỗi học kỳ 1 bài/ 1 khối): Học kỳ 1: Khối 10 ( bài “Phương trình quy về bậc nhất bậc hai), khối 11 ( bài “Quy tắc đếm.”), khối 12 ( bài “Đồ thị hàm số”); học kỳ 2: khối 10 (Phương trình đường thẳng), khối 11 (Đạo hàm), khối 12( Phương trình mặt phẳng)
b) Về bồi dưỡng học sinh giỏi

- Các chỉ tiêu:.
Tham gia các Hội thi, hoạt động chuyên môn, học sinh nghiên cứu khoa học cấp cụm.
- Biện pháp thực hiện:

Xây dựng chương trình bồi dưỡng học sinh giỏi các lớp 10-11-12 phục vụ cho các kỳ thi.
Tăng cường số buổi bồi dưỡng thêm cho đội tuyển  theo kế hoạch nhà trường.
Tổ chức xét chọn đội tuyển đầu năm phát hiện học sinh có năng khiếu.

Tạo điều kiện thuận lợi nhất cho các học sinh tham gia học bồi dưỡng và dự thi.
Hướng dẫn học sinh nghiên cứu khoa học.
c) Về phụ đạo học sinh yếu

- Các chỉ tiêu:

Kiểm tra, rà soát, phát hiện sớm tất cả học sinh yếu không theo kịp chương trình.
Không để học sinh diện yếu, kém phải bỏ học và không được phụ đạo, hướng dẫn giúp đỡ .
- Biện pháp thực hiện:

          Xây dựng chương trình  nội dung phụ đạo học sinh yếu kém và thực hiện đều đặn trong suốt năm học.
        Tăng cường kiểm tra theo dõi trả bài, trao đổi kinh nghiệm giảng dạy và các biện pháp hiệu quả đối với học sinh không thuộc bài.
        Phối hợp cha mẹ học sinh, địa phương trong giáo dục học sinh Tăng cường kiểm tra, động viên các học sinh còn yếu.
4. Nâng cao trình độ chuyên môn, nghiệp vụ cho cán bộ giáo viên.

a) Các chỉ tiêu:

100% giáo viên nghiên cứu nội dung, chương trình, sách giáo khoa, nắm vững chuẩn kiến thức kỹ năng theo quy định của Bộ GDĐT.
Thực hiện hiệu quả các hoạt động dự giờ, thao giảng.
Tổ trưởng, dự giờ giáo viên trong tổ chuyên môn ít nhất có 1tiết dạy/giáo viên/năm; mỗi giáo viên thực hiện ít nhất 2 bài giảng có ứng dụng CNTT, dự giờ đồng nghiệp ít nhất 6 tiết/năm.
Tích cực đổi mới phương pháp dạy học, ứng dụng công nghệ thông tin trong dạy học .

 Thực hiện Bồi dưỡng thường xuyên theo qui định.
b) Biện pháp thực hiện:

 Mỗi giáo viên phải có 2 chuyên đề tự bồi dưỡng chuyên môn

Tham gia đầy đủ các lớp bồi dưỡng chuyên đề do nhà trường và Sở tổ chức

Thường xuyên tổ chức thao giảng, dự giờ rút kinh nghiệm các giáo viên.

TTCM kiểm tra hồ sơ giáo viên mỗi HK 1 lần; kiểm tra kế hoạch giảng dạy hàng tuần.
 Đảm bảo sinh hoạt tổ chuyên môn 2 lần/tháng.
Tích cực và có ý thức trong công tác tự bồi dưỡng để nâng cao năng lực chuyên môn.

Thực hiện nghiêm túc kế hoạch thao giảng, của tổ chuyên môn.

 Nghiên cứu nội dung chương trình để dạy học theo hướng nghiên cứu bài học.

 Có kế hoạch dạy học theo định hướng phát triển năng lực và xây dựng giáo án tích hợp.
6. Đổi mới hoạt động tổ chuyên môn. Tăng cường công tác thanh tra, kiểm tra, đánh giá phân loại đội ngũ giáo viên.

a) Các chỉ tiêu:

100% giáo viên trong tổ biết soạn giáo án áp dụng hiệu quả các phương pháp dạy học, khai thác mạng internet phục vụ dạy học. Có 100% ở mức thành thạo CNTT.
 100% giáo viên có kỹ năng ứng dụng phần mềm quản lý và đánh giá kết quả học sinh .
 Triển khai các chuyên đề trong trong năm học theo kế hoạch xây dựng:

Học kì I thực hiện 1 chuyên đề học kỳ II thực hiện 1 chuyên đề.
+ Chuyên đề : Dạy học theo hướng nghiên cứu bài học
- Thao giảng:

+ HK I:  3 tiết;

+ HK II:  3 tiết.

- Dự giờ rút kinh nghiệm, đánh giá: 6 tiết/gv/năm học

- Kiểm tra kế hoạch giảng dạy: 2 lần/tháng

- Kiểm tra tiến độ cho điểm: 3 lần/HK
Trên đây là kế hoạch  năm học 2018 – 2019 của Tổ Toán Trường Trung học phổ thông Nguyễn Hữu Cảnh.
	KT.HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Thanh Hòa
	TỔ TRƯỞNG
Đỗ Thị Bạch Lan

PHỤ LỤC

(Đính kèm kế hoạch hoạt động Tổ chuyên mônTOÁN
Năm học 2018 – 2019)
I. ĐĂNG KÝ THI ĐUA

 Danh hiệu thi đua cá nhân
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Đăng ký

danh hiệu thi đua
	Ghi chú

	1
	TrỊnh Duy Trọng
	Hiệu Trưởng
	CSTĐCS

	2
	Hồ Ngọc Dũng

	LĐTT,

	3
	Nguyễn Tân Tiến

	LĐTT,

	4
	Lê Thị Hằng Duyên
	Tổ phó
	LĐTT

	5
	Nguyễn Thị Thu Thùy

	LĐTT

	6
	Nguyễn Đức Thanh Nga

	LĐTT

	7
	Đặng Thị Sáu

	LĐTT,

	8
	Nguyễn Văn Sang

	LĐTT

	9
	Vũ Tiến Lực

	LĐTT

	10
	Đổng Quang Phúc

	LĐTT

	11
	Đào Khánh Duy

	LĐTT

	12
	Đỗ Thị Bạch Lan
	Tổ trưởng
	LĐTT

	13
	 Trần NgọcThan Trang

	LĐTT

II. KẾ HOẠCH THAO GIẢNG, NGOẠI KHÓA

1. Thao giảng

	STT
	Giáo viên thao giảng
	Thời gian
	Ghi chú

	1
	Hồ Ngọc Dũng
	HKI KHỐI 10

	2
	Nguyễn Thị Thu Thùy
	HKI KHỐI 11

	3
	Lê Thị Hằng Duyên
	HKI KHỐI 12

	4
	Nguyễn Tân Tiến
	HKII KHỐI 12

	5
	Vũ Tiến Lực
	HKII KHỐI 11

	6
	Đặng Thị Sáu
	HKII KHỐI 10

2. Ngoại khóa
	STT
	Nội dung, hình thức
	Đối tượng
	Thời gian
	Ghi chú

	1
	- Tổ chức dự thi học đi đôi với hành
	Học sinh K10 K11, K12
	Sau thi GKII lần 2

	2
	- Rung chuông Vàng
	Học sinh K10 K11, K12
	Sau thi GK1

III. KIỂM TRA CHUYÊN MÔN
	STT
	Giáo viên được kiểm tra
	Thời gian
	Nội dung kiểm tra

	1
	Nguyễn Tân Tiến

	Toàn diện

	2
	Vũ Tiến Lực

	Toàn diện

	3
	Đặng Thị Sáu

	Toàn diện

	4
	Trần NgọcThanh Trang

	Toàn diện

IV. NGHIÊN CỨU KHOA HỌC

	STT
	Học sinh khối
	Thời gian
	Chủ đề

	1
	 Khối 11
	Tuần 19 -HKI
	Xác suất

	2
	 Khối 10
	Tuần 37-HKII
	Thống kê

V. KẾ HOẠCH HOẠT ĐỘNG CHUYÊN MÔN THEO THÁNG

1. Kế hoạch thực hiện chuyên đề học kỳ I, học kỳ 2 tương tự:
	Thời gian
	Tên chuyên đề
	Người thực hiện
	Nội dung

công việc
	Điều chỉnh

	Tháng 9
	Chuyên đề 123
	Clan,CThuy,TDuy
	Báo cáo chuyên đề, thảo luận

	Tháng 10
	Chuyên đề 456
	CDuyen,Nga,Tiến
	Báo cáo chuyên đề, thảo luận

	Tháng 11
	Chuyên đề 789
	TDung,Sáu,Phúc
	Báo cáo chuyên đề, thảo luận

	Tháng 12
	Chuyên đề 1011
	Luc, Sang,Trang
	Báo cáo chuyên đề, thảo luận

2. Kế hoạch cụ thể từng tháng.
	Tháng
	Nội dung công việc
	Người phụ trách
	Các bộ phận thực hiện

	8/2018
	· Lên kế hoạch giảng dạy năm học
	Tổ trưởng
	Cả tổ

	· Dạy theo phân công và làm đề cương
	Cả tổ
	Cả tổ

	9/2018
	· Lập danh sách học sinh giỏi lớp khá giỏi và lên kế hoạch bồi dưỡng.

· Thực hiện bồi dưỡng theo kế hoạch.
- Dạy một tiết NCBH
	Tổ trưởng
	GV được phân công

	10/2018
	· Lên kế hoạch ôn tập và ra đề kiểm tra giữa HK I

· Chấm và báo điểm kịp thời
- Dạy một tiết NCBH.
- Chuyên đề Rung chuông vàng
	Cả tổ
	Tổ trưởng và các thành viên trong tổ

	11/2018
	- Rút kinh nghiệm đề KT giữa HKI
	- Cả tổ
	- Cả tổ

	- Lên kế hoạch phụ đạo HS yếu môn toán Khối 12.
	- Tổ trưởng và GV dạy khối 12
	- Tổ trưởng và GV dạy khối 12

	- Thao giảng, dự giờ chào mừng 20/11
	- Cả tổ
	- Cả tổ

	- Tổ chức ngoại khoá chuyên đề học đi đôi với hành
	- C Lan
	- GV dạy Toán

	- Thực hiện bồi dưỡng HS giỏi theo kế hoạch.
	GV được phân công
	GV được phân công

	- Tiếp tục phụ đạo HS yếu môn toán Khối 12.
	GV dạy khối 12
	GV dạy khối 12

	12/2018
	· Lên kế hoạch ôn tập và ra đề kiểm tra học kỳ I.

· Chấm và báo điểm kịp thời.
· Hướng dẫn học sinh K 11 nghiên cứu KH
	Tổ trưởng và các thành viên trong tổ
	Tổ trưởng và các thành viên trong tổ

	01/2019
	- Rút kinh nghiệm đề KT HKI
	Tổ trưởng và các thành viên trong tổ
	Tổ trưởng và các thành viên trong tổ

	Thực hiện chương trình HK II

	02/2019
	- Dạy một tiết NCBH
	- GV dạy Toán  khối 10
	- GV dạy Toán  khối 10

	- Tiếp tục phụ đạo HS yếu môn toán Khối 12.
	GV dạy khối 12
	GV dạy khối 12

	03/2019
	- Lên kế hoạch ôn tập và ra đề KT giữa HK II. Chấm bài và báo điểm kịp thời.
	- Tổ trưởng

	- Tổ trưởng và các thành viên trong tổ

	Chuẩn bị và tham gia thi HS giỏi cụm, HS giỏi Lớp 12 cấp TP.
- Tổ chức ngoại khoá chuyên đề học đi đôi với hành
	- Tổ trưởng, Cô Duyên; T.Sang
	 - Tổ trưởng, Cô Duyên; B Lan

	04/2019
	- Chuẩn bị và tham gia thi HS giỏi Olympic không chuyên cấp TP.
	- Tổ trưởng, Cô Duyên; T.Sang
	- - Tổ trưởng, Cô Duyên; B Lan

	05/2019
	- Lên kế hoạch ôn tập và ra đề KT HK II. Chấm bài và báo điểm kịp thời.

- Hướng dẫn học sinh K10 NCKH
	- Tổ trưởng

	- Tổ trưởng và các thành viên trong tổ

	- Lên kế hoạch và ôn tập cho HS Khối 12 thi THPT Quốc gia.
	- Tổ trưởng và GV dạy 12
	- Tổ trưởng và GV dạy 12

	06-07/2019
	- Ôn tập cho HS Khối 12 thi THPT Quốc gia.
	GV dạy 12
	GV dạy 12

	- Lên kế hoạch ôn tập và ra đề KT lại cho khối 10 và 11.
	- Tổ trưởng và GV dạy Khối 10, 11
	- Tổ trưởng

VI. KẾ HOẠCH BỒI DƯỠNG HỌC SINH THI OLYMPIC LỚP 11 &  10
	STT
	Giáo viên đăng ký
	Khối Lớp dạy
	Ghi chú

	1
	Bạch Lan
	Lớp 11

	2
	Khánh Duy
	Lớp 10

VI. KẾ HOẠCH PHỤ ĐẠO HỌC SINH YẾU
Giáo viên dạy trên lớp dạy theo kế hoạch nhà trường và của tổ phân công

7